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Årsmelding for året 2022 

 

 

 

Styret har bestått av: 

Roy N. Wetterstad vara Odd Grinderud - Hytteeier i Nore 

Erling Haslerud vara Jon Cato Landsverk - Hytteeier i Rollag 

Ulrik Hoff vara Per Westerlund - Medeier Persbuveien 

Alf Vegard Nymoen vara Per Westerlund - Medeier Høybuli/Persbuhaugen 

Torstein G. Vikan vara Egil Vetle Eide - Medeier Eide – Rollag/Nore grense 

 

Leder: Ulrik Hoff 

Kasserer: Erling Haslerud 

 

Revisor 

Øystein Morten - Medeier           Vara: Anne Guri Rustgaard 

Øyvind Slevigen - Hytteeier 

 
 

Valgnemnd 

Hans G Kristensen - Hytteeier 

Lars Terje Bekkeseth - Medeier 

 

 

• Det er avholdt 4 styremøter i 2022. Det er behandlet 40 saker. 

• De store sakene dette året var bestemmelser, utlysning og bestemmelse om hvem som 

skulle få brøyting og strøing av hele veiområdet som innbefatter alle stikkveier fra og med 

nordre Rennemogen til Rustvegen vest og Dalsethaugen og alle veier inn til og med 

Høybuli, tilsammen ca 12 km vei samt alle veier og stikkveier fra Nore grense til søre 

Myran seter tilsammen ca 5 km vei.     

 

• Det er siden sist årsmøte blitt jobbet med ny bomløsning ved Eide. Den vil komme i 

drift våren 2023. Operatør er Youpark. Den vil ha skiltgjenkjenning så alle som kjører 

opp fra Eide vil bli registrert som brukere av vegen. Unntatt er motorsykler og 

traktorer.  

    

• App’n hyttetjenester har fungert etter hensikten. Det har vært stort sett bare positive 

kommentarer til denne. 

• Det er pr i dag 353 brukere og medeiere på Rollag-siden og 100 brukere og medeiere på 

Nore- siden. 
  

Sommervedlikehold Eide - Rollag grense 

I året som har gått er det ikke blitt gruset. Det er grøftet etter veien forbi Fallemyrene. 

Veien er imidlertid skrapet og veiskuldrene rensket samt ryddet etter veien spesiellt fra 

Dalsetkollen til Rollag delet. Dette var alt vi hadde råd til  i år 

 

Vintervedlikeholdet Søre Myran seter til   Rollag delet 

Sommeren 2022 innhentet styret brøytetilbud på denne strekningen. Den gjelder fra 

sesongen 2022 – 2025 med opsjon på ytterligere to sesonger. Nore Fjelldrift vant anbudet. 

Det har i vinter vært svært krevende brøyteforhold i motsetning til i fjor. Men de har klart å 

holde vegnettet oppe til de fastsatte tidene. Styret er fornøyd med hvordan de har håndtert 

forholdene. 
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Sommervedlikehold på veinettet på Rollag siden 

Det er lagt på mange lass med 0 – 30. Til sammen ble det lagt på ca 450 tonn. Veien er også 

skrapet flere ganger. 

 

Brøyting av veinettet på Rollagsiden 

Det ble sommeren 2022 innhentet tilbud på brøyting for hele vårt område på Rollag-siden for 

sesongene 2022-2025 med opsjon på ytterligere to sesonger. Det var Nore Fjelldrift som vant 

avtalen for brøyting og vedlikehold av vegnettet. Styret har vært fornøyd med det arbeidet som 

er utført. Vintersesongen hittil har vært svært krevende. 
 

Veglagets økonomifunksjon 

Veglagets økonomifunksjon føres fremdeles av Økonomi-fokus AS. 
 

 

 

For styret 16.02.2023 

 

Ulrik Hoff (leder) 


